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SUNUŞ 
Günümüzde bilim ve teknolojideki hızlı gelişmeler, toplumun ekonomik, kültürel, siyasal ve 

toplumsal yapıda değişmelere neden olmaktadır. Bireylerin bu değişmelere uyum sağlaması, 
değişmenin gerektirdiği bilgi, beceri ve değerler kazanmasını zorunlu kılmaktadır. Örgün eğitim yoluyla 
bu değişikliklerin getirdiği bilgi ve beceri, bireylere ancak belli bir yaşa kadar aktarılmaktadır. 
İnsanoğlunun ömrü doğumdan ölüme değin öğrenmekle geçer. Öğretme ve öğrenme işi yaşamın bir 
parçasıdır. Bu nedenle halk eğitimin önemi artmıştır. Halk Eğitimi; Her zaman, Her yerde, Her Yaşta 
Eğitim Felsefesi ile varoluşunu gerçekleştirir.  

Halk Eğitimi Merkezleri, vatandaşlarımızın çalışma gücünü artırmak, yaşayış seviyesini 
yükseltmek, milli ve insani meziyetlerini geliştirmek amacıyla okul eğitimi dışında veya yanında yapılan 
eğitim ve öğretim çalışmalarını kapsar. 

Halk Eğitimi Merkezlerinde açılan kursların temel amaçları okuma yazma bilmeyen 
vatandaşlarımızı okur-yazar kılmak, unutulmaya yüz tutmuş sanatların yaşamasına ve öğrenilmesine 
katkı sağlamak, engelli ve dezavantajlı bireylerin topluma katılarak yaşayış tarzlarında kaliteyi artırmak 
yaşlı bireylerin aktif yaşlanmasına katkı sağlamak, kadınlarımızın ev ekonomisine katkı sağlayacak 
hobiler edinmesini sağlamak olmak üzere, işletmelerde çalışan vatandaşlarımızın mesleki gelişimlerine 
istendik yönde etki edecek beceri eğitimlerinin alınmasını sağlamak olarak özetlenebilir.  

Aziziye Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak 2022 yılı için hazırlamış olduğumuz bu etkinlik 
atlasında yapılmasını planladığımız kursların ve etkinliklerin sunumunu sizlerle paylaşıyoruz. 
Kurslarımıza olan katkılarından dolayı başta Aziziye Kaymakamımız Abdulkadir ÇELİK ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Nurullah YAVİLİOĞLU olmak üzere tüm paydaşlarımıza desteklerinden dolayı teşekkür 
ediyor, toplumun her kesimine hizmet verebilmek için gece gündüz demeden yanımızda olan 
öğretmenlerimize ve tüm kursiyerlerimize başarılar diliyoruz. 

             

 

                                                                                                                                    Abdullah Harun ILICALI 

         Aziziye Halk Eğitimi Müdürü 
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